令和５年度青森市子ども食堂等物価高騰対策支援金（追加支援） 提出書類確認書

提出日：令和６年  月  日

団体（法人）名

代表者職氏名

 令和５年度青森市子ども食堂等物価高騰対策支援金の申請に当たり、令和５年度青森市子ども食堂等

物価高騰対策支援金（追加支援）給付事業実施要綱第６条第１項の規定により、下記の関係書類を添え

て申請します。

関係書類

 提出書類 区分 市確認欄

１ 令和５年度青森市子ども食堂等物価高騰対策支援金（追加支

援）申請書兼請求書（様式第１号（第６条関係））
☐添付

（必須）

２ 振込口座の通帳等の写し

※前回（令和５年５月１８日～７月３１日実施）と振込先口

座に変更がない場合は省略可

☐添付

☐省略

３ 委任状

※代表者と異なる口座名義人の口座に振込みを希望する場合

は提出が必要

☐添付

☐不要（代表者

の 口 座 に 振

込）

４ 税情報確認同意書又は納税証明書

 申請書兼請求書において同意ありのため不要
☐不要

５ 実施状況が確認できるもの（写真・ポスター・プログラム等）

※令和 5年 8月 1日以後～申請時点までの実績

☐添付

（必須）

 ※区分欄にチェックを入れ、添付が必要な提出書類と一緒にこの用紙を提出してください。